关于举行2016年“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”的通知
经过前期的自主申报及商讨、协调，决定于2016年4月13日上午举行“常州市小学语文学科同题异构联校教研活动”，现将有关事项通知如下：
一、研究主题

聚焦学科关键能力之中高年级“向读学写”专题

二、活动地点

天宁区博爱教育集团龙锦校区二号楼二楼报告厅
三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	8∶30—9：10
	《跟踪台风的卫星》

（三年级）
	高羽佳

（天宁局小教育集团）

	9∶20—10∶00
	《大江保卫战》

（五年级）
	唐靖霞

（武进清英外国语学校）

	10∶10—10∶50
	《夜晚的实验》

（六年级）
	姜涛虹

（天宁博爱教育集团）

	10∶50—11:40
	互动沙龙

四、参会人员

1.各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员、所有参与申报学校的代表。

2.天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区30---40人。

五、交通路线
永宁北路556号，永宁北路与龙锦路交汇处，阳光龙庭小区旁。

乘坐14路、H1、B10、31、16路到永宁路公交终点站。

（校内可适当停车，请老师尽量拼车或乘坐公交前往）。
 请各单位妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意交通安全。
常州市教育科学院

2016年4月5日